

7TH

Cyprus International Conference on Educational Research

North
Cyprus



 / Awer - Center World
/cyicer.info

 / awer.centerworld

ABSTRACTS BOOKS

07-09 June 2018

Acapulco Hotel Convention Center

Cy-Icer-2018 www.cyicer.org

Sađlık ProfesyoneUlerinin E-Öđrenmeye Hazırbulunuşluk Durumlarının İncelenmesi

Ramazan Yılmaz, Bartın University, Turkey

Şengül Yılmaz, Bartın Universtiy, Turkey

Abstract

Günümüzde e-öđrenme öđrenciler, eđitimciler kadar sađlık profesyonelleri için de önemli bir hale gelmeye başlamıştır. Sađlık profesyonelleri mesleki bilgilerini güncelleme, yeni karşılaştıkları problem durumlarını çözümler üretme, yaşam boyu öđrenmelerini sürdürme gibi birçok nedenden ötürü e-öđrenmeye yönelebilmektedir. Bununla birlikte sađlık profesyonellerinin e-öđrenmeden etkin olarak yararlanabilmelerinde e-öđrenmeye hazırbulunuşluk durumlarının yüksek olması önemlidir. Bu çalışmanın amacı sađlık profesyonellerinin e-öđrenmeye hazırbulunuşluk durumlarını incelemektedir. Araştırma Türkiyenin batısındaki bir il merkezinde görev yapan 244 sađlık profesyoneli ile gerçekleştirilmiştir. Araştırmada veriler demografik bilgiler formu ve e-öđrenmeye hazırbulunuşluk ölçeđi ile elde edilmiştir. Elde edilen bulgulara göre sađlık personellerinin e-öđrenmeye yönelik hazırbulunuşluk durumlarının yüksek olduđu tespit edilmiştir. Cinsiyet ve mesleki hizmet yılına göre sađlık profesyonellerinin e-öđrenmeye hazırbulunuşluk durumları arasında anlamlı bir fark bulunmamıştır. Eđitim düzeyi açısından karşılaştırıldığında lisansüstü eđitim yapmış sađlık profesyonelleri ile önlisans mezunu sađlık profesyonelleri arasında anlamlı farklılık olduđu ve lisansüstü eđitim alanların e-öđrenmeye yönelik hazırbulunuşluk durumlarının daha yüksek olduđu görölmüştür. Araştırmadan elde edilen bulgular doğrultusunda sađlık profesyonellerinin öđrenmeye hazırbulunuşluk durumlarının geliştirilebilmesi için çeşitli önerilerde bulunulmuştur.

ADDRESS FOR CORRESPONDENCE: **Ramazan Yılmaz**, Bartın University, Turkey

E-Mail Address: ramazanyilmaz067@gmail.com